
Møtebok Hægebostad Menighetsråd - møte nr. 05/23 6. juni 2023  
Tilstede: Bernt Rune Sandrib , Wenche Gysland , Inger Loka , Geir Andreassen , Tor Bjarne Kvåle , ; 
Jorunn Ljosland , May Sissel Rossevatn forfall, Alf Gunnar Olsen Forfall 
 
Sak 24/23 Godkjenning møtebok sist møte 
 
Sak 25 – Ofringer – 11. juni – og videre ut sommeren: 11. juni deles mellom de to «Sammen som 
kirke i hele verden»-prosjektene. De to neste ofringene denne sommeren går til menigheten. Den 27. 
august går til søndagsskolen lokalt, dersom søndagsskolen er med på arrangement. Viss ikke går det 
til menigheten. 
 
Sak 26/23 Avlegging av regnskap for 2022 

Vedtak: Hægebostad menighetsråd vedtar at årsregnskap for 2022 avlegges slik det fremgår av 

saksopplysningene og vedlagte rapporter og noter. Regnskapsmessig merforbruk på kr 111 283 dekkes 

av disposisjonsfond. Regnskapet oversendes revisor. 

Sak 27/23 – Ny konfirmantmedarbeider. Et par navn ble nevnt. Bernt Rune har fått fullmakt til å 
spørre. 
 
Sak 28/23 – Stilling/stillinger som organist/menighetsmusiker/trosopplærer 
Menighetsrådet vil være villig til å stille til disposisjon økonomi tilsvarende 10% stilling, tilsvarende 
Eiken sokneråd, slik at kombinert stilling trosopplærer/Menighetsmusiker(organist) kan lyses ut med 
en stillingsstørrelse på 50-70%. I en slik utlysning er det ønskelig at det gis mulighet for at 
trosopplærerstilling og menighetsmusikerstilling kan søkes hver for seg.  
 
Sak 29/23 – Gjennomføring av kirkevalget 
13. august kan Wenche G. delta med gjennomføring av forhåndsstemming i kirka/Kirkestova. Det 
trengs en person i tillegg. Dette må avklares.  
Bemanning og detaljer omkring valggjennomføring på valgdagene avklares i neste mte. 
 
Sak 30/23 Eventuelt – Gudstjeneste på Tingvatn 
Det er avklart og avtalt at gudstjenesten 27. august blir på Tingvatn gård. Det avklares i hvilken grad 
og på hvilken måte søndagsskolen deltar i arrangementet. 
 
Neste møte Tirsdag 29. august kl. 19:00 - i KirkeStova 
 
 


